МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« //» О#-' 2022 г. Махачкала

Об определении площадок

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от
15 января 2022 г. № 2 «О создании государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики
Дагестан «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить площадками взаимодействия для реализации программ по
направлениям «Наука», «Искусство», «Спорт» образовательные организации:

-ГБУ ДО РД «Малая академия наук Республики Дагестан» (Дибирова
А.И.);

- ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивная школа»
(Маркаров А.А.);

-ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный лицей-интернат для
одаренных детей» (Шутунова А.В.);

- ГБОУ РД «Республиканский детский оздоровительно-образовательный
центр круглогодичного действия «Солнечный берег» (Амадзиева Н.А.);

- Республиканский центр по выявлению и развитию таланта
обучающихся (Байдуллаева Г.Н.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Далгатову А.О. /'"'X z’X

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев